
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA DSS610RTJ

  
 

  
Popis produktu:

Kompaktní aku okružní pila
Dokonalé ovládání a manévrovatelnost
LED osvětlení a vestavěný foukací adaptér zajišťují dobrou viditelnost linie řezu
Pokosový úhel až do 50° se zarážkou na 45°
Elektronická motorová brzda a pogumovaná vodící rukojeť umožňují velice bezpečnou práci
Součástí dodávky jsou 2 akumulátory a nabíječka
Příslušenství
Makpac (Typ 3) (821551-8)
Vložka Makpacu (837642-5)
2 ks akumulátoru BL1850B (19)
Nabíječka DC18RC (195584-2)
Pilový kotouč (B-09173)
Odsávací adaptér (419283-5)
Paralelní doraz (164095-8)

 Technické parametry:

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 3.700 min-1
Řezný výkon při 90° 57 mm
Řezný výkon při 45° 40 mm
Pilový kotouč 165 mm
Otvor pilového kotouče 20 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry (DxŠxV) 347 x 202 x 228 mm

Technická data:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Označení: MA DSS610RTJ
Obj. číslo: 681

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

